保育補助者変更（退職等）届

   年   月   日

東京都社会福祉協議会会長 様

貸付番号 ＨＹ

住所 〒   －

施設･事業所名               社判

℡      －     －

（法人名                 ）

保育補助者雇上支援事業に係る保育補助者を変更したので、下記のとおり届け出ます。

変
更
前

補
助
者

補助者氏名

勤務最終日 西暦）      年    月    日

変

更

後

保

育

補

助

者

フリガナ

補助者氏名

住所
〒 －

生年月日 西暦）    年   月   日

雇用期間
＊空欄に記入し
該当するものに
○をつける

西暦）   年  月  日～    年  月  日・期間の定め無し

更新可能性：有・無

勤務先園名

業務内容

研修受講

＊空欄に記入し
該当するものに
○をつける

受講研修： 子育て支援員研修 ・ 保育に関する 40時間以上の実習

受講開始：西暦)     年   月   日

修了日：西暦)     年   月   日

保育士資格

取得予定

□ 保育士試験受験予定（西暦     年  月）

□ 指定保育士養成施設卒業予定（西暦     年  月）

理由

＊必ず記入

（注）＊保育補助者の後任を立てない場合は「変更後補助者」欄と「保育補助者誓約書」欄は空欄で結構です。

＊貸付期間は保育補助者が変更されても変わりません。

＊「勤務最終日」と「雇用期間」の開始日が、月を単位に継続している必要があります。

＊変更後の保育補助者の住民票、雇用契約書、実習修了証明書または子育て支援員研修修了証の写しを添付し

てください。

保育補助者誓約書
   年   月   日

東京都社会福祉協議会会長 様

上記記載事項に相違ありません。

上記記載事項のとおり（研修を受講し)勤務をしながら、今後保育士資格を取得します。

保育補助者氏名               ○印